Auditors 

Edmund Daniel 
William Knott 
Edward Taylor 
William Knott 
George Neville 
William Knott 
George Neville 
William Knott 
Henry Henshaw 
George Neville 
Henry Henshaw 
Thomas Crane 
William Giblet 
Thomas Crane 
Thomas Crane 
Edward Bromborough 
Edmund Daniel 
John Bavand 
Thomas Crane 
John Bavand 
Edmund Daniel 
William Giblet 
Thomas Crane 
Edward Bromborough 
William Ely 
William Soonus 
William Ely 
William Soonus 

APPENDIX 29 

EXTRACTS FROM DOCUMENTS SHOWING THE CONTINUITY BETWEEN HOSPICE 

AND COLLEGE 

(a) Bull of Foundation of the College, 1st May 1579. 
. . . si aliquo tempore praedictum Collegium ex quacumque 

causa dissolvi contingat aedes ecclesia domus census ceteraque omnia 
praedicta perinde Hospitalis praedicti aunt ac si erectio Collegii et 
alia praescripta nunquam emanassent prout nos ex nunc in eum 
eventum Hospitale iterum quoad illa omnia in integrum restituimus. 
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(b) The College Annals, Liber 303 (the Liber Ruber), pars IIa, f. 12. 
Anno Domini M.D.LXXX Mense Decembris die XXIII ad 

laudem et gloriam Smae Trinitatis, et Sti Thomae martyris, expedita 
fuit Bulla Fundationis huius Collegii, quae licet in Mense Aprilis Anni 
superioris a summo Pont. Greg. XIII fuerit concessa, non tamen ad 
manus nostras ante praedictum diem pervenit, in qua cum praeter 
multas facultates, et gratiae spirituales et temporales, omnia bona 
Hospitalis Anglorum sint unita Collegio accepimus illorum possessionem 
die 29 Decembris, qui Sto Thomae Martyri dicatus est : et licet in 
Bulla expresse non apparet, declaravit tamen Summus Pont. vivae 
vocis oraculo, Collegium hoc teneri ad recipiendos, et alendos pere-
grinos Anglos, secundum statuta praedicti Hospitalis. Quae Bulla 
posita est in Archivio Collegii. 

(c) The Pilgrim Book, Liber 282, f. 3. 
Anno Domini MDLXXX Mense Decembris die XXIX qui D. 

Thomae Martyri sacer est hoc Anglorum Collegium cepit corporalem 
possessionem Hospitalis Anglorum, eiusque bonorum vigore Bullae 
Smi D. N. Gregorii XIII cum hoc tamen onere recipiendi et alendi 
Anglos ad Urbem devotionis causa advenientes, secundum statuta 
Hospitalis praedicti, quae iubent hospites pauperes octiduo, Nobiles 
vero et divites triduo retineri. 

APPENDIX 30 

BULL OF PIUS IV, 24TH APRIL 1560, RESTORING THE CONSTITUTION OF THE 

HOSPICE TO THAT ESTABLISHED BY PAUL III. CF . APPENDIX 24 

. . . Et subsequenter, cum Hospitale prefatum aliquamdiu per eundem 
Reginaldum Cardinalem aliosque dicte nationis Curiales rectum et guber-
natum fuisset, tandem dilectus filius noster Bernardinus tituli sancti 
Matthei presbyter Cardinalis Trannensis nuncupatus, asserens se hoc 
ipsum a pie memorie Paulo Papa iiij etiam predecessore nostro tune in 
humanis agente vive vocis illius oraculo heic in mandatis die videlicet 
ultima Martii anni domini MDLIX dilecto filio Edouardo Came, qui 
eatenus pro dare memorie Maria Anglorum Regina apud sedem apostolicam 
egerat Oratorem, in virtute sancte obedientie ac sub maioris excommuni-
cations omniumque bonorum suorum in Alma Urbe existentium amissionis 
pena apostolica auctoritate precepit, ut eiusdem hospitalis curam regimen 
et administrationem susciperet, fructus redditus et proventus ex eo 
provenientes integre perciperet eosque tam in suos proprios et necessarios 
usus quam in solita opera ditto Hospitali de iure vet consuetudine in-
cumbentia converteret ; proviso quod librum computorum particularium 
de redditibus Hospitalis huiusmodi tenere et omnium Mins bonorum 
Inventarium facere infra mensem teneretur. Ut ubicumque (?) quoties 
ratio de eius administratione ab illo requisita foret, earn fideliter et prompte 
reddere posset. Subsequenter vero prefatus Edouardus sponte coram 
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Notario publico et testibus ad id adhibitis dixit et protestatus est se nolle 
quantum in se erat curam regimen et administrationem Hospitalis huiusmodi 
in persona sua admittere, seve in illis ullo modo intromittere quinimo id 
ipsum subire recusavit, omni iuri titulo et interesse sibi in illis vel ad illa 
competenti renunciando, prout in diversis his et instrumentis aliisque 
documentis desuper confectis plenius dicitur contineri. Et sicut eadem 
petitio subiungebat rationi conveniat, et Hospitalis predicti ac dilectorum 
filiorum modernorum et pro tempore existentium dicte nationis curialium 
aliarumque personarum praesertim pauperum ad Almam Urbem declinan-
tium plurimum intersit, illud in suum pristinum statum restitui, et ut 
antiquitus moris erat deinceps gubernari, pro parte Episcopi et Symonis 
ac se tempore Reginaldi Cardinalis de eius totiusque Confraternitatis 
consensu hospitalis predictorum administrationem habuisse, et illam per 
Sex Annos exercuisse, ac de presenti in dicto hospitali commorari, asserentis 
Roberti Talcarni predictorum nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus 
ipsos dictumque hospitale adversus preceptum et mandatum Pauli iii 
predecessoris et Bernadini Cardinalis huiusmodi, in pristinum statum 
restituere ac omnia per ipsum Paulum iij sic ut prefertur statuta confirmare, 
et alias in premissis opportune providere de benignitate apostolica dignare-
mur. Nos igitur, qui salubrem hospitalium aliorumque piorum locorum 
directionem sincero desideramus affectu, Episcopum et Symonem ac 
Robertum prefatos, qui ut etiam asserunt in ipsa Urbe presentes existunt, 
et eorum quemlibet a quibusvis excommunicatione suspensione et interdicti 
aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et penis a iure vel ab homine 
quavis occasione vel causa latis, siquibus quomodolibet innodati existunt, 
ad effectum presentium duntaxat consequendum harum aerie absolventes, 
et absolutos fore censentes, necnon eidem Edouardo perpetuum super 
dicto sibi facto precepto silentium imponentes, huiusmodi supplicationis 
inclinati Episcopum et Symonem ac Robertum necnon Hospitale predicta 
adversus preceptum et mandatum Pauli iiij predecessoris et Bernadini 
Cardinalis huiusmodi in pristinum et eum in quo ante illa erant statum 
auctoritate apostolica tenore presentium restituimus, reponimus, et 
plenarie reintegramus ; necnon omnia et singula per dictum Paulum iij 
predecessorem ut prefertur ordinata et statuta et prout illa concernunt 
alia in dictis linens desuper confectis contenta et indesecuta quecumque 
licita tamen et honesta, eisdem auctoritate et tenore ex certa scientia 
confirmamus et approbamus et illis perpetue inviolabilis firmitatis robur 
adiicimus ; omnesque et singulos iuris et facti defectus si qui forsan inter-
venerint in eisdem supplemus, necnon illa valida et efficacia fore, suosque 
plenarios et integros effectus sortiri et inviolabiliter observari, necnon 
hospitali ac Confratribus curialibus et pauperibus prefatis suffragari et 
sic in premissis omnibus et singulis per quoscumque Iudices et Corn-
missarios etiam dicte Romanae ecclesiae Cardinales sublata eis et eorum 
cuilibet, quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate 
iudicari et definiri debere, ac quicquid secus super his a quoquam quavis 
auctoritate scienter vel ignoranter attemptari contigerit irritum et inane 
decernimus ..  .